
6

4

7

5

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月22日（月）4回盛岡3日

10R タブの大島賞　Ｂ２二組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：91,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ポイントプラス
父:グラスワンダー  母:ベネチアンテンズ

牡 10 山本政聡
56.0

1:40.3
(－)

3-2 38.1 － 1 494
(+4)

新田守（水沢）
高橋昇市
稲原牧場

2 4 ワンダーフォルテ
父:アフリート  母:オオシマルチア

牡 11 小林凌
56.0

1:40.8
(3)

1-1 38.8 － 5 506
(-1)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
大島牧場

3 7 ララマ
父:スズカマンボ  母:ヴィクトリアローズ

セン 4 菅原辰徳
56.0

1:40.8
(ハナ)

4-4 38.4 － 3 467
(-2)

佐藤浩一（水沢）
菊池一之
対馬　正

4 5 ブライトエンジェル
父:ハービンジャー  母:ピサノキャニオン

牝  5 陶文峰
54.0

1:40.9
(1/2)

2-3 38.8 － 6 466
(+4)

菅原右吉（水沢）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

5 3 サンエイダイヤ
父:ゼンノロブロイ  母:アナモリ

牝  5 山本聡哉
54.0

1:41.0
(1/2)

5-5 38.1 － 2 438
(-2)

佐藤浩一（水沢）
鈴木雅俊
社台ファーム

6 1 エコロレインボー
父:ノヴェリスト  母:シンメイゲイルス

牝  4 阿部英俊
54.0

1:42.2
(7)

7-7 38.9 － 4 452
(+4)

佐々木由則（水沢）
欠畑圭一
下河辺牧場

7 2 キャリーオーヴァー
父:ヴァーミリアン  母:ロイヤルキャリー

牝  5 大坪慎
54.0

1:42.6
(2 1/2)

6-6 39.5 － 7 472
(-2)

橘友和（盛岡）
谷口祐人
若林　順一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,6,7,3,2,1

4,6,5,7,3,2,1

払戻金
単 勝 6 100円

複 勝 6 100円

4 360円

ワイド 4-6 270円

6-7 180円

4-7 640円

馬 連 4-6 760円

馬 単 6-4 820円

3連複 4-6-7 1,220円

3連単 6-4-7 2,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


